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I° MEETING DI PREPARAZIONE AD EVENTI DI INTERESSE NAZIONALE
RISERVATO ALLA PROVINCIA DI VICENZA - (EX 1^ GIORNATA TROFEO GIOVANILE CADETTI)
Organizzazione: CP VICENZA - Vicenza

RISULTATI 18/04 - 21:14

80m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:12 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.7 668

2 2 118 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 668

3 6 56 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 634

4 3 46 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

5 1 115 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 568

6 5 44 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

Serie 2 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.0 568

2 4 49 DONA' Riccardo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

3 1 17 DE PRETTO Cristian 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.7 361

4 2 126 SUSNIA Eduard Ionut 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 335

5 6 122 NKOUIKANI Moral Schama 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 260

6 3 113 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 214

Serie 3 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:18 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 VRABIE Enrico Daniel 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 361

2 5 19 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.9 309

3 6 106 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

4 1 54 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 214

5 2 22 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 11.8 112

  3 112 CAMPELLO Davide 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 4 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:21 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 78 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

2 2 1 CALGARO Matteo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.5 417

3 5 5 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.8 335

4 6 127 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 260

5 4 130 CAPOLUPI Nicolo' 2006 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.4 192

6 3 11 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 12.4 15

Serie 5 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:24 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 361

2 5 63 PALOMO Gianpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 171

3 6 119 LOLLATO Luca 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 171

4 3 41 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 151

5 2 137 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.9  

6 1 133 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.9  

Serie 6 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 68 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

2 2 13 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 11.3 214

3 4 102 BONOLLO Alessandro 2006 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.0 77

4 5 30 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.3 30

5 6 53 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 15

6 3 135 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.7  

Serie 7 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 GARZIGNATO Lorenzo 2006 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 389

2 3 96 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.9 309

3 6 109 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 192

4 5 87 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 112

5 1 62 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 94

6 4 103 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.0 77
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Serie 8 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 335

2 2 38 CULICI Lorenzo 2006 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.2 237

3 3 91 JORGE Yael Josue bonill 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.2 237

4 4 82 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 112

5 6 80 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.3 30

6 1 132 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.9  

RIEPILOGO Campo scuola 'G. Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.7 668

2 2 118 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 668

3 6 56 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 634

4 3 46 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

5 1 115 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 568

5 5 3 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.0 568

7 5 44 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

8 1 68 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

9 4 49 DONA' Riccardo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

9 1 78 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

11 2 1 CALGARO Matteo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.5 417

12 2 39 GARZIGNATO Lorenzo 2006 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 389

13 1 17 DE PRETTO Cristian 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.7 361

13 4 100 VRABIE Enrico Daniel 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 361

13 4 108 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 361

16 5 75 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 335

16 5 5 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 10.8 335

16 2 126 SUSNIA Eduard Ionut 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 335

19 5 19 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.9 309

19 3 96 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.9 309

21 6 106 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

22 6 122 NKOUIKANI Moral Schama 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 260

22 6 127 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 260

24 2 38 CULICI Lorenzo 2006 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.2 237

25 3 91 JORGE Yael Josue bonill 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.2 237

26 2 13 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 11.3 214

26 3 113 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.3 214

26 1 54 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 214

29 4 130 CAPOLUPI Nicolo' 2006 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.4 192

29 6 109 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 192

31 5 63 PALOMO Gianpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 171

32 6 119 LOLLATO Luca 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 171

33 3 41 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 151

34 4 82 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 112

34 5 87 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 112

34 2 22 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 11.8 112

37 1 62 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 94

38 4 102 BONOLLO Alessandro 2006 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.0 77

38 4 103 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.0 77

40 6 80 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.3 30

40 5 30 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.3 30

42 6 53 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 15

42 3 11 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 12.4 15

44 3 135 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.7  

45 2 137 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.9  

46 1 133 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.9  

47 1 132 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.9  

  3 112 CAMPELLO Davide 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 STUPIGGIA Marco 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:48.0 760

2 70 SILVESTRI Alain 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:49.3 740

3 77 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:49.7 734

4 34 LEZZI Andrea Luigi 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:55.6 644
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5 43 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:02.1 550

6 60 MASSARIOL Ettore 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:06.0 496

7 48 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:07.6 475

8 105 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:07.9 471

9 101 BONOLLO Alessandro 2006 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:16.0 368

10 83 BIGOLIN Riccardo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:19.7 324

11 104 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:23.6 279

12 31 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:26.1 252

  67 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 BATTAGLIA Jacopo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:02.3 547

2 2 DE RIZZO Tommaso 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 3:03.6 529

3 51 FERRARIN Alberto 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:07.4 478

4 117 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:08.3 466

5 37 CULICI Lorenzo 2006 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:12.6 410

6 35 SNICHELOTTO Giovanni 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:14.0 393

7 66 RAMANZIN Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:19.7 324

8 73 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.7 312

9 23 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:23.6 279

10 52 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:30.2 208

11 61 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.8 106

12 94 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:51.9 14

  111 CAMPELLO Davide 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo scuola 'G. Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 STUPIGGIA Marco 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:48.0 760

2 70 SILVESTRI Alain 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:49.3 740

3 77 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:49.7 734

4 34 LEZZI Andrea Luigi 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:55.6 644

5 43 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:02.1 550

6 29 BATTAGLIA Jacopo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:02.3 547

7 2 DE RIZZO Tommaso 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 3:03.6 529

8 60 MASSARIOL Ettore 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:06.0 496

9 51 FERRARIN Alberto 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:07.4 478

10 48 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:07.6 475

11 105 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:07.9 471

12 117 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:08.3 466

13 37 CULICI Lorenzo 2006 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:12.6 410

14 35 SNICHELOTTO Giovanni 2006 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:14.0 393

15 101 BONOLLO Alessandro 2006 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:16.0 368

16 83 BIGOLIN Riccardo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:19.7 324

16 66 RAMANZIN Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:19.7 324

18 73 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.7 312

19 104 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:23.6 279

19 23 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:23.6 279

21 31 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:26.1 252

22 52 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:30.2 208

23 61 MEDINA BARRETO Juan And 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.8 106

24 94 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:51.9 14

  67 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  111 CAMPELLO Davide 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 44.9 633

2 4 26 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 49.0 436

3 5 9 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 50.3 380

  6 123 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DQ  

Serie 2 Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 86 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.5 505

2 6 8 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 47.6 500
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3 5 98 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.9 486

4 4 89 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.0 351

RIEPILOGO Campo scuola 'G. Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 44.9 633

2 3 86 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.5 505

3 6 8 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 47.6 500

4 5 98 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.9 486

5 4 26 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 49.0 436

6 5 9 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 50.3 380

7 4 89 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.0 351

  6 123 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DQ  

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 1.73 774

                                                           

                                                           

2 6 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 1.67 713

                                                           

                                                           

3 116 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.64 683

                                                           

                                                           

4 124 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.55 592

                                                           

                                                           

5 128 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.46 504

                                                           

                                                           

6 55 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 475

                                                           

                                                           

7 74 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 475

                                                           

                                                           

8 24 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.43 475

                                                           

                                                           

9 107 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.35 398

                                                           

                                                           

10 71 TOSATO Emanuele 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.35 398

                                                           

                                                           

11 32 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.30 351

                                                           

                                                           

12 65 RAMANZIN Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.30 351

                                                           

                                                           

13 42 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 304

                                                           

                                                           

14 64 PALOMO Gianpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 304

                                                           

                                                           

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 28 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 12.67 894
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1°: 11.90  2°: X  3°: 12.67    4°: 12.09             

2 45 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.87 774

1°: 11.60  2°: X  3°: 11.87    4°: 10.89             

3 57 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.35 698

1°: 11.27  2°: 11.03  3°: 11.31    4°: 11.35             

4 33 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.22 533

1°: X  2°: 10.22  3°: 10.09    4°: X             

5 97 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.73 463

1°: X  2°: 9.58  3°: 9.73    4°: 9.61             

6 18 DE PRETTO Cristian 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.56 438

1°: 9.56  2°: X  3°: -    4°: -             

7 136 PIOVAN Edoardo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8.70 316

1°: 8.70  2°: X  3°: X    4°: 8.29             

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 SUSNIA Eduard Ionut 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.09 603

1°: 10.44  2°: 10.57  3°: 10.12    4°: 11.09             

2 99 VRABIE Enrico Daniel 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.69 498

1°: 9.56  2°: 9.69  3°: 8.95    4°: 9.15             

3 85 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.28 466

1°: 8.74  2°: 8.62  3°: 9.28    4°: 7.98             

4 76 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.81 431

1°: 8.19  2°: 8.81  3°: 8.30    4°: 8.68             

5 20 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 8.76 427

1°: 8.63  2°: 8.76  3°: 8.11    4°: 8.66             

6 90 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.54 410

1°: 7.53  2°: 7.42  3°: 8.54    4°: 7.62             

7 14 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 8.43 402

1°: 7.84  2°: 7.79  3°: 7.24    4°: 8.43             

8 114 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.30 392

1°: 8.10  2°: 8.30  3°: 7.89    4°: 6.66             

9 95 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.91 362

1°: 7.54  2°: 7.79  3°: 7.91    4°: 7.90             

10 69 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.74 348

1°: 6.96  2°: 6.73  3°: 7.50    4°: 7.74             

11 88 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.15 303

1°: 6.25  2°: 7.15  3°: 6.44    4°: 7.11             

12 138 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 6.94 286

1°: 6.42  2°: 6.11  3°: 6.76    4°: 6.94             

13 47 CORA' Andrea 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.72 269

1°: 6.51  2°: 6.69  3°: 6.72    4°: X             

14 120 LOLLATO Luca 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.58 258

1°: 6.58  2°: 6.13  3°: 6.07    4°: 5.28             

15 40 GARZIGNATO Lorenzo 2006 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 6.28 235

1°: 5.49  2°: 5.65  3°: 5.94    4°: 6.28             

16 92 JORGE Yael Josue bonill 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.28 235

1°: 5.50  2°: 6.28  3°: 5.58    4°: 5.83             

17 129 CAPOLUPI Nicolo' 2006 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.38 165

1°: X  2°: 5.12  3°: 4.00    4°: 5.38             

18 131 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.13 145

1°: 3.90  2°: 4.80  3°: 5.13    4°: 5.03             

19 134 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.82 120

1°: X  2°: 4.09  3°: 4.60    4°: 4.82             

20 81 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.80 119

1°: 4.80  2°: 4.61  3°: 4.53    4°: 4.16             

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Campo scuola 'G. Perraro' - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 DONA' Riccardo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.97 714

1°: 41.97                              
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2 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 29.91 457

1°: 29.91                              

3 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 25.91 366

1°: 25.91                              

4 21 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 25.81 363

1°: 25.81                              

5 25 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 25.34 353

1°: 25.34                              

6 110 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.15 348

1°: 25.15                              

7 121 NKOUIKANI Moral Schama 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.35 283

1°: 22.35                              

8 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 22.14 278

1°: 22.14                              

9 84 BIGOLIN Riccardo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.56 192

1°: 18.56                              

10 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.12 157

1°: 17.12                              

11 93 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.78 124

1°: 15.78                              

12 79 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.17 84

1°: 14.17                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


